
RURAL HIPOTECARIO V Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/05/2011

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 73.557,56 34.095.540,03  34.021.982,47 791  15,49  15,11  25,27 94  23,79  15,10 15,50 791  46,920 47,053Andalucía / Andalucia

 29.435,97 27.409.355,84  27.379.919,87 727  14,24  12,15  12,63 47  9,52  12,15 14,25 727  41,540 41,582Aragón / Aragon

 15.016,58 7.232.879,66  7.217.863,08 210  4,11  3,21  4,57 17  4,86  3,20 4,12 210  38,302 38,425Canarias / Canary Islands

 534,45 1.048.338,14  1.047.803,69 32  0,63  0,46  0,27 1  0,17  0,47 0,63 32  35,953 35,974Cantabria / Cantabria

 25.685,63 20.494.157,22  20.468.471,59 666  13,05  9,08  11,83 44  8,31  9,09 13,05 666  43,189 43,262Castilla y León / Castilla-Leon

 10.314,04 9.995.446,83  9.985.132,79 188  3,68  4,43  6,18 23  3,34  4,43 3,68 188  52,001 52,055Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 10.463,81 17.836.455,43  17.825.991,62 262  5,13  7,91  3,49 13  3,38  7,91 5,14 262  48,533 48,568Cataluña / Catalonia

 0,00 17.244,68  17.244,68 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  10,359 10,359Ceuta / Ceuta

 14.340,17 25.729.599,43  25.715.259,26 717  14,05  11,41  6,99 26  4,64  11,41 14,05 717  43,005 43,014Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 89.135,71  89.135,71 2  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 2  47,504 47,504Extremadura / Extremadura

 29.215,53 5.652.482,27  5.623.266,74 123  2,41  2,51  6,45 24  9,45  2,50 2,41 123  45,482 45,706Islas Baleares / Balearic Islands

 19.274,66 6.544.922,07  6.525.647,41 131  2,57  2,90  1,88 7  6,23  2,90 2,57 131  43,767 43,925La Rioja / La Rioja

 5.936,94 21.414.600,14  21.408.663,20 321  6,29  9,49  4,03 15  1,92  9,50 6,25 319  44,610 44,618Madrid / Madrid

 0,00 19.671,18  19.671,18 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  29,954 29,954Melilla / Melilla

 58.877,80 19.173.930,34  19.115.052,54 440  8,62  8,50  13,44 50  19,04  8,48 8,62 440  47,496 47,640Murcia / Murcia

 4.774,70 16.739.623,83  16.734.849,13 313  6,13  7,42  1,88 7  1,54  7,43 6,13 313  39,183 39,188Navarra / Navarra

 11.822,53 12.097.421,11  12.085.598,58 180  3,53  5,36  1,08 4  3,82  5,36 3,51 179  43,314 43,287País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 225.590.803,91100,00 5.105

 240.364,19
 13,45

 44.190,17

100,00 309.250,37100,00 372

 831,32
 0,51

 17.851,02

100,00 225.281.553,54100,00 5.102

 44.155,54
 13,45

 240.364,19

 44,436 44,501
 35,568 35,621
 0,000 0,010

 83,071 83,134
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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